CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRÉ-QUALIFICADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

PAVIMENTAÇÃO PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. VENCEDORA: MAV 

ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA. VALOR: VALOR TOTAL DE R$ 1.325.418,34 

(UM MILHÃO TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E 

TRINTA E QUATRO CENTAVOS). DATA: 20 DE JANEIRO DE 2026. OBSERVAÇÃO: 

DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM DA PLATAFORMA 

COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL NACIONAL DE 

CONTRATAÇÕES PUBLICAS — PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL: